SERVO-DRIVE sro., Brno, Czech Rep. - www.servo-drive.cz - Tel. (+420)534009598 - gsm1: (+420) 602969682 - gsm2: 602969670 - info@servo-drive.cz
-1-
ZP Zdvihové převodovky
/ ZP Screw Jacks
SERVO - DRIVE s.r.o., Brno, Czech Rep. - tel.: 534 00 95 98 - gsm1: 602 96 96 82 - gsm2: 602 96 96 70 - info@servo-drive.cz - www.servo-drive.cz
Zdvihové převodovky
/ Screw Jacks
300kN - 1000kN

SERVO-DRIVE sro., Brno, Czech Rep. - www.servo-drive.cz - Tel. (+420)534009598 - gsm1: (+420) 602969682 - gsm2: 602969670 - info@servo-drive.cz
-14-
 19. Objednací klíč / Order Code :
 20. Prodej a Technická podpora:
SERVO-DRIVE s.r.o.
Nová 12, 635 00 Brno, Czech Republic
Tel.       (+420) 534 00 95 98
GSM1: (+420) 602 96 96 82
GSM2: (+420) 602 96 96 70
email:  info@servo-drive.cz
Katalog: update Feb 2016
SERVO-DRIVE sro., Brno, Czech Rep. - www.servo-drive.cz - Tel. (+420)534009598 - gsm1: (+420) 602969682 - gsm2: 602969670 - info@servo-drive.cz
-15-
   ZP32   -   VS   -   300   -   L   -   KA   -  E   J   L   -   G   -   GK
Velikost / Size :
ZP25, ZP32, ZP45,
ZP63, ZP71, ZP80
 = osová velikost in mm
    / axis size in mm
Provedení / Modification:
N   = standardní šroub
         /standard screw
VS = zajišten proti otáčení
         /antirotate assembly
RS = matice po šroubu
         /nut on screw
Zdvih / Stroke :
300   = 300mm
...
1000 = 1000mm
kontaktujte výrobce
/for more contact us
Převod / Worm Gear :
SP = posuv 1,0 mm/ot.
/Lead 1,0mm/rotation
L =  posuv 0,25 mm/ot.
/Lead 0,25mm/rotation
Montáž / Mounting :
O = standardní závity
/Standard Screw Holes
BL = boční lišty/Side Flange
KA = kyvný adaptér /Clevis
Motor /Motor :
S = bez motoru /no Motor
E = s elektrickým motorem
/with electric Motor
Ukončení šroubu
/Screw End :
G = metrický závit
/Metric Thread
S = čep metrický f8
/Metric Pin prec. f8
D = protažený hřídel s
perodrážkou
/Extend Shaft with Key
and Keayway
Příslušenství / Accessories:
GK = kyvná vidlice /Rod Clevis
BP = deska/plošina /Plate
LM = příruba /Flange
ERM = matice s pero drážkou
/Nut with Key and Keyway
LRM = zesílená matice
/Reinforced Nut
MA = krycí manžeta
/Protective Bellows
Koncové spínače/Limit Switches:
-spínací rozpínací / open/close,
24V/230V, PNP/NPN
Vstupní hřídel /Shaft :
J = jednostranná /Single Side
X = obous. / Double Side
Vstupní hřídel /Shaft :